ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: BRE INFORMÁTICA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTENCIA TÉCNICA

LOCAL EM COMPUTADORES E PERIFÉRICOS,

COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE COMPUTADORES (INSTALAÇÃO E

DESINSTALAÇÃO DE PROGRAMAS, FORMATAÇÃO

DE WINCHESTER, MAPEAMENTO DE REDES,

CONFIGURAÇÃO EM GERAL) NAS DEPENDENCIAS

DO PRÉDIO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE CORONEL

BARROS (CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES).

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 03/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR MENSAL R$ 66,01 (SESSENTA E SEIS REAIS

COM UM CENTAVO) – VALOR TOTAL R$ 792,12

(SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS COM DOZE

CENTAVOS).

VIGÊNCIA: INICIO DIA 04 DE JANEIRO DE 2016 E TÉRMINO NO

DIA 30 DE DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO: 01 – CAMARA DE VEREADORES

01.031.00012.001 – MANTER ATIVIDADES DO PODER

LEGISLATIVO

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA

JURÍDICA

  CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL